
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД «ЗОРЬКА» П. АБРИКОСОВЫЙ 

(МБДОУ Д/С «ЗОРЬКА» П.АБРИКОСОВЫЙ) 

 

ПРИКАЗ 

17.01.2022г.                                                                                                                              № 36 

п.Абрикосовый 

 

 

О сроках и форме проведения внутренней оценки  

качества образования 

 

       На основании Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», в соответствии с «Положением о внутренней системе оценки 

качества образования в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном 

учреждении детский сад «Зорька» п.Абрикосовый»,Уставом МБДОУ. 

 

П Р И К А З Ы В А Ю :  

1.  Провести внутреннюю оценку качества образования МБДОУ д/с «Зорька» 

п.Абрикосовый (далее –МБДОУ) в период с 17.01.2022г. по 14.03.2022г. 

2.  Утвердить состав комиссии по проведению внутренней оценки качества образования: 

              Председатель комиссии – заведующий Шарипова Л.Ф. 

              Члены комиссии:  

                    - воспитатель Демко О.О.; 

                    - воспитатель Самарцева О.В.                     

3. Назначить ответственным лицом за обеспечение координационной работы по 

направлениям внутренней системы оценки качества образования (ВСОКО), 

способствующей оперативному решению вопросов, за свод и оформление результатов 

ВСОКО МБДОУ в виде отчета, включающего аналитическую часть и результаты анализа 

показателей деятельности учреждения, подлежащего ВСОКО заведующего 

Л.Ф.Шарипову. 

4.  Предоставить членам комиссии результаты ВСОКО на педагогическом совете в срок   

до 14.03.2022 г. 

5.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий     МБДОУ д/с «Зорька»  

п.Абрикосовый                                                                                           Л.Ф.Шарипова 

 

 


		2022-01-17T09:10:24+0300
	Заведующий МБДОУ д/с Зорька п. Абрикосовый Л.Ф. Шарипова




